Tabella di marcia categoria U 17 e Donne FB

6° GRAN PREMIO TICINO

CY.Cl
domenica, 16 marzo 2025

Lodrino - Biasca - Osogna - Lodrino - Preonzo - Claro - Cresciano - Osogna FFS - Lodrino, 2 giri Km
56.400 D+ m 215

Altit. Distanza Distanza Orario Orario
m/sim intermedia  |percorso passaggio passaggio
LuzEe PIOBIESEE Km/h 37 Km/h42
262 |Lodrino, PARTENZA via Traversa 0.00 0.00 08:00 08:00
262 |Lodrinorotonda, via Cantonale 0.10 0.10 08:01 08:01
295 |[lragna, viadella pietra 3.90 4.00 08:09 08:06
295 [Iragnabivio per Biasca, Vialragna 3.05 7.05 08:11 08:10
295 |Biasca, stradaIndustriale 0.20 7.25 08:12 08:11
301 Biasca, via Industria 1.25 8.50 08:14 08:13 <
301 |Biasca, viaTraversa E
301 |[Biasca, via Chiasso 1.05 9.55 08:15 08:14 f
274 |Osogna, stazione FFS bivio Lodrino, via Traversa 4.85 14.40 08:23 08:21 §
262 |Lodrino, TRAGUARDO, via Traversa 0.80 15.20 08:24 08:22 g
262 |Lodrinorotonda, via Cantonale 0.10 15.30 08:25 08:22 g
258 |Prosito, via Cantonale 1.90 17.20 08:27 08:25 n@‘
250 |Preonzo, viael Stradon 2.50 19.70 08:32 08:29 -
255 [Preonzo bivio per Claro, via Ponton 1.05 20.75 08:34 08:30
270 |[Clarorotonda, via Cantonale 0.95 21.70 08:35 08:32
260 |Cresciano, via Cantonale 3.20 24.90 08:40 08:36
274 |Osogna, stazione FFS bivio Lodrino, via Traversa 2.50 27.40 08:44 08:40
262 |Lodrino, TRAGUARDO, via Traversa 0.80 28.20 08:46 08:41
262 |Lodrinorotonda, via Cantonale 0.10 28.30 08:47 08:41
295 [lIragna, viadellapietra 3.90 32.20 08:52 08:47
295 [Iragnabivio per Biasca, Vialragna 3.05 35.25 08:57 08:51
295 |Biasca, stradaIndustriale 0.20 35.45 08:58 08:52
301 |[Biasca, vialndustria 1.25 36.70 08:59 08:53
301 |Biasca, viaTraversa
301 |[Biasca, via Chiasso 1.05 37.75 09:01 08:54
274 |Osogna, stazione FFS bivio Lodrino, via Traversa 4.85 42.60 09:09 09:01
262 |Lodrino, TRAGUARDO, via Traversa 0.80 43.40 09:10 09:02
262 |Lodrino rotonda, via Cantonale 0.10 43.50 09:11 09:02
258 |Prosito, via Cantonale 1.90 45.40 09:13 09:05
250 |Preonzo, viael Stradon 2.50 47.90 09:17 09:08
255 |Preonzo bivio per Claro, viaPonton 1.05 48.95 09:19 09:10
270 |Clarorotonda, via Cantonale 0.95 49.90 09:20 09:11
260 |Cresciano, via Cantonale 3.20 53.10 09:25 09:16
274 |Osogna, stazione FFS bivio Lodrino, via Traversa 2.50 55.60 09:29 09:19
262 |Lodrino, ARRIVOviaTraversa 0.80 56.40 09:30 09:20
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